
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU     

CNPJ:
Rua Franklin José dos Santos 271 

C.E.P.:

08.772.020/0001-92

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

Telefone:  22-2778-5636

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

Nr.:  22/2018 - PR

301/2017
301/2017

26/06/2018

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:
Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

Conforme condições 

60 (sessenta) dias

Conforme condições
Conforme Condições  -     -   

Referente a prestação de serviços na realização de diversos exames de média e 
alta complexidade para pacientes munícipes.

REGISTRO DE PREÇO

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços
solicitados nas condições e preços espe-
cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

AUDIOMETRIA E IMPEDANCIOMETRIA (19-08-1008)

< Não apagar >

1 342,000 UN 136,25    

BERA (AUDIOMETRIA DE TRONCO CEREBRAL) (19-08-1011)

< Não apagar >

2 2,000 UN 386,67    

TESTE VESTIBULARES (19-08-0369)

< Não apagar >

3 52,000 UN 257,50    

VIDEOLARINGOSCOPIA (19-08-0898)

< Não apagar >

4 46,000 UN 200,00    

ELETROCARDIOGRAMA. (19-08-1408)

< Não apagar >

5 24,000 UN 27,00    

ECODOPLLER DE CARÓTIDAS E VERTEBRAIS (19-08-0881)

< Não apagar >

6 58,000 UN 158,75    

ECODOPPLER DE ARTÉRIAS RENAIS. (19-08-1453)

< Não apagar >

7 20,000 UN 136,00    

Casimiro de Abreu,   26   de  Junho   de   2018



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU     

CNPJ:
Rua Franklin José dos Santos 271 

C.E.P.:

08.772.020/0001-92

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

Telefone:  22-2778-5636

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

Nr.:  22/2018 - PR

301/2017
301/2017

26/06/2018

Folha:  2

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

ECODOPPLER VENOSO / ARTERIAL (19-08-0883)

< Não apagar >

8 300,000 UN 155,00    

HOLTER 24 HORAS (19-08-0893)

< Não apagar >

9 64,000 UN 102,50    

TESTE ERGOMÉTRICO (19-08-0884)

< Não apagar >

10 124,000 UN 128,00    

ULTRASSONOGRAFIA DA BOLSA ESCROTAL (19-08-0869)

< Não apagar >

11 28,000 UN 108,25    

ULTRASSONOGRAFIA  DE ABDOMEN SUPERIOR (19-08-0949)

< Não apagar >

12 26,000 UN 105,75    

ULTRASSONOGRAFIA DE PRÓSTATA (19-08-1180)

< Não apagar >

13 58,000 UN 104,50    

ULTRASSONOGRAFIA DAS MAMAS (19-08-1467)

< Não apagar >

14 50,000 UN 110,13    

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOME TOTAL. (19-08-1426)

< Não apagar >

15 210,000 UN 115,13    

ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO. (19-08-1173)

< Não apagar >

16 260,000 UN 96,25    

ULTRASSONOGRAFIA DE FLUXO OBSTÉTRICO (19-08-1468)

< Não apagar >

17 30,000 UN 136,43    

ULTRASSONOGRAFIA DE TRANSLUCENCIANUAL (19-08-1469)

< Não apagar >

18 6,000 UN 122,50    

ULTRASSONOGRAFIA MORFOLÓGICA (19-08-1470)

< Não apagar >

19 40,000 UN 186,25    

ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA COM DOPLLER (19-08-0862)

< Não apagar >

20 30,000 UN 147,50    

ULTRASSONOGRAFIA PARTES MOLES (19-08-1189)

< Não apagar >

21 34,000 UN 102,86    

ULTRASSONOGRAFIA REGIÃO LOMBAR E CERVICAL (19-08-1471)

< Não apagar >

22 6,000 UN 96,00    

ULTRASSONOGRAFIA TIREÓIDE (19-08-0948)

< Não apagar >

23 26,000 UN 114,56    

Casimiro de Abreu,   26   de  Junho   de   2018

Assinatura do Fornecedor: ...................................................



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU     

CNPJ:
Rua Franklin José dos Santos 271 

C.E.P.:

08.772.020/0001-92

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

Telefone:  22-2778-5636

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

Nr.:  22/2018 - PR

301/2017
301/2017

26/06/2018

Folha:  3

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

ULTRASSONOGRAFIA TRANSRETAL DA PROSTATA (19-08-1197)

< Não apagar >

24 20,000 UN 125,00    

ULTRASSONOGRAFIA TRANSFONTANELA. (19-08-1080)

< Não apagar >

25 4,000 UN 193,33    

ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL. (19-08-1428)

< Não apagar >

26 408,000 UN 94,50    

ULTRASSONOGRAFIA DAS VIAS URINÁRIAS (19-08-0863)

< Não apagar >

27 82,000 UN 105,14    

ELETRONEUROMIOGRAFIA (19-08-0396)

< Não apagar >

28 120,000 UN 160,00    

ELETROENCEFALOGRAMA (19-08-1472)

< Não apagar >

29 94,000 UN 132,50    

POLISSONOGRAFIA (19-08-0887)

< Não apagar >

30 2,000 UN 718,75    

ENDOSCOPIA (19-08-0399)

< Não apagar >

31 134,000 UN 415,00    

ENDOSCOPIA COM BIOPSIA (19-08-1473)

< Não apagar >

32 160,000 UN 480,00    

COLONOSCOPIA (19-08-0474)33 40,000 UN 1.512,00    

Total: 518.206,64    

Total por Extenso:

Casimiro de Abreu,   26   de  Junho   de   2018

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________) Assinatura do Fornecedor: ...................................................


